



Zuhause im Bergischen Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfurth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

WIR
FEIERN... **100** JAHRE
1925-2025
LEBENSMITTELHANDEL IN KREUZBERG

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Deutschland
HIMBEEREN
aus NRW,
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



1.49

**KERRYGOLD ORIGINAL
IRISCHE BUTTER** oder **KERRYGOLD EXTRA**
gesalzen oder ungesalzen, versch. Sorten,
je 250 g / 200 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88 / € 11.10)



2.22

EXQUISA
oder **MIRÉE FRISCHKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 135 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 5.55)



1.11

**ORIGINAL WAGNER
DIE BACKFRISCHE,
PICCOLINIS** oder
BIG CITY PIZZA
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)



1.99

**DALLMAYR
CREMA D'ORO** oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Gran Verde
750 g im Angebot



13.99



¹Im Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepreisung auf den Regalpreis.

BÖKLUNDER WÜSTCHEN

Wiener,
Frankfurter Art
oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas / 210 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.81)

2.69



D'ARBO NATURREIN KONFITÜRE EXTRA

oder PASSIERT
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 6.20)

2.79



BIRKEL'S NO. 1 oder 3 GLOCKEN GENUSS PUR

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

0.99



RAPSO

100% REINES RAPSO
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49



MILKA SCHOKOLADE

versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

3.29



ÜLTJE ERDNÜSSE

versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)

1.99



ZEWA WISCH & WEG

versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

2.49



CORAL WASCHMITTEL

versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.17 / € 0.27)

3.99



Deutschland
MINI-ROMATOMATEN

aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 5.55)



2.22

Niederlande
RISPENTOMATEN

Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.11



Deutschland
ZUCCHINI

aus NRW,
grün,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

1.11



Italien
TAFELTRAUBEN

hell, kernlos,
Klasse I, 1 kg



3.99



ARLA KÆRGÅRDEN

versch. Sorten,
ungesalzen oder gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)



1.79

BUTARIS
BUTTERSCHMALZ

250 g Becher
(1 kg = € 19.96)



4.99



50
Extra°Punkte¹
= € 0.50

PAYBACK

ALPRO
SOYA- oder
HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



1.49

IGLO FISCHSTÄBCHEN

tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 5.98)



2.69



Spanien
FREIXENET
MEDERAÑO oder **MIA**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch alkoholfrei
im Angebot



2.99

MM EXTRA SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



2.99

WODKA
GORBATSCHOW
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)
auch Wodka Citron
und Raspberry
im Angebot



6.49

FERNET-BRANCA
oder **BRANCAMENTA**
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)



11.99

ALBI
FRUCHTSAFT, -NEKTAR oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.29

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand



4.69